

+convenienza

dal 9 al 21 marzo 2026

20,75€

Olio extravergine
d'oliva

Orfeo

cod. 602024

5 l

4,15€ al l



C+C
ITALMARKET

la spesa per i professionisti

+surgelati

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Acquisto a collo
52 pezzi

0,65€

Croissant
pistacchio

90 g

cod. 542598



4,39€

Mozzarelline panate
Regelo

1 kg

cod. 356941



14,50€

5,49€ al kg

Schiacciata
di roesti
11er

2,64 kg

cod. 540602



4,98€

1,99€ al kg

Crocchette di patate
Mc Cain

2,5 kg

cod. 103641



3,49€

Pizza margherita
30x40 cm
Koch

980 g

cod. 438907



+surgelati

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Acquisto a collo
30 pezzi

0,89€

Hamburger
Baldi Carni

80 g

cod. 574571



17,90€

Lumache
alla Borgogna x48
Lumacheria Italiana

600 g

cod. 574061



8,90€

Kebab di pollo
cotto e tagliato

1 kg

cod. 574026



5,19€

Ciuffi di calamaro
del pacifico iqf

800 g

cod. 574009



4,79€

Vongole sgusciate
del pacifico

800 g

cod. 574088



9,90€

Funghi Porcini
a cubetti
Boscobuono

1 kg

cod. 274272



+freschissimi

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Petto di pollo a fette
cod. 574798

8,50€
al kg



**Roast-beef cuore
di bovino adulto fresco**
cod. 382455

13,90€
al kg



**Salsiccia
Belli**
cod. 195337

9,50€
al kg



Fragole
cod. 463842

3,90€
al kg



Limoni affogliati
cod. 2803

2,40€
al kg



+freschissimi

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Trota salmonata del trentino igp
Gusto Contadino
cod. 514807

7,50€
al kg



Totano atlantico fresco
cod. 515754

6,90€
al kg



Cozze
cod. 509125

3,60€
al kg



Zucchine
cod. 1315 - 229637

2,20€
al kg



Melanzane
cod. 1265 - 229556

2,20€
al kg



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

9,90€
al kg

Malghe di Vezzena
1/4 sottovuoto
Casearia Monti Trentini

cod. 248749



7,90€
al kg

Gorgonzola dop 1/8
Casa Leonardi
Igor

cod. 279596



12,90€
al kg

Grana Padano dop
1/16 sottovuoto
Casearia Monti Trentini

cod. 275700



6,90€
al kg

Formaggio brie

cod. 460417



6,90€
al kg

Alpinella 1/4
sottovuoto

cod. 250505



12,50€

6,25€ al kg

Mascarpone
Mila

2 kg

cod. 386192



3,90€

2,60€ al kg

Ricotta
Moro

1,5 kg

cod. 388532



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

5,90€⁺

Panna spray
senza zucchero
Debic

700 ml

cod. 286561



6,90€⁺

Grattugiato
fresco mix
Zarpellon

1 kg

cod. 305600



6,90€⁺

Ovolini
di mozzarella
Moro

1 kg

cod. 350436



7,90€⁺
al kg

Prosciutto cotto scelto
1/2 sottovuoto
Salumificio Trentino

cod. 302065



11,50€⁺
al kg

Speck Pusterese
Alpe 1/2 sottovuoto
Senfter

cod. 303811



2,90€⁺
al kg

Cotto Mister Pizza
Coati

cod. 502253



7,90€⁺
al kg

Petto di tacchino
al forno
Aequilibrium
Aia

cod. 231165



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

26,90€⁺
al kg

Bresaola Punta d'Anca
1/2 sottovuoto
Del Zoppo

cod. 496526



15,90€⁺
al kg

Prosciutto di Parma dop
14 mesi disossato
intero pressato
Capanna

cod. 308027



8,90€⁺
al kg

Salsiccia dritta piccante
1/2 sottovuoto 2 pz
Salumificio Sant'Orso

cod. 307972



7,50€⁺
al kg

Pancetta stufata
denervata doppia
1/2 sottovuoto
Salumificio Sant'Orso

cod. 260396



5,90€⁺
al kg

Mortadella Bologna igr
1/2 sottovuoto
Casa Modena

cod. 304766



8,50€⁺
al kg

Prosciutto crudo
stagionato 9 mesi
senza osso
Salumificio
San Michele

cod. 574145



9,50€⁺
al kg

Guanciale intero
Salumificio Sant'Orso

cod. 556323



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

21,75€

0,87€ al kg

**Farina linea pizzeria
tipo 00 verde W290-310**
Molino Pasini

25 kg

cod. 386662



0,79€

**Pasta di semola
De Cecco**

500 g

cod. 29209



7,45€

1,49€ al kg

**Riso Blond
Gallo**

5 kg

cod. 405106



6,50€

**Pesto alla Genovese
Citres**

1 kg

cod. 369484



16,90€

**Insaporitore
per carne
Ariosto**

2,5 kg

cod. 303629



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

12,90€⁺

Polpa fine
Super Pizza
Ardita

2x5 kg

cod. 430406



2,50€⁺

Doppio concentrato
di pomodoro
Ardita

800 g

cod. 560315



11,90€⁺

Peperoncini ripieni
Satos

1,45 kg

cod. 545617



6,99€⁺

Tonno all'oliva d'oliva
in busta
Donzela

1 kg

cod. 423274



22,50€⁺

Filetti di sgombrò
all'olio di oliva
Costa de Arosa

2,45 kg

cod. 534660



3,60€⁺

Tonno all'olio
di oliva
Maruzzella

4x80 g

cod. 146476



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

1,90€⁺

Grissini Torinesi
Roberto

350 g

cod. 119066



1,50€⁺

Tenerelle maxi toast
Morato

500 g

cod. 93034



3,50€⁺

Panfette
classiche, integrali

4x75 g

4x85 g

senza glutine

cod. 449078 - 449079



3,50€⁺

Salatini Snack friends
Bar Mix
Cameo

1 kg

cod. 302517



8,50€⁺

Maionese
Develey

100x15 ml

cod. 262452



7,50€⁺

Ketchup
Develey

100x15 ml

cod. 262444



5,90€⁺

Salsa tartara
Biffi

960 g

cod. 353721



7,50€⁺

Salsa tonnata
Biffi

960 g

cod. 353720



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

9,90€⁺

Preparato
per Caffè & Ginseng
Ristora

1 kg

cod. 274028001



2,50€⁺

Tè 25 filtri
Twinings

50 g



10,90€⁺

Confettura classica
35% in porzioni
Menz & Gasser

100x25 g

cod. 303671



7,90€⁺

Savoardi
Vicenzovo
Vicenzi

2,4 kg

cod. 305442



6,50€⁺

Dolcificante 210 bustine
My Dietor
Dietor

168 g

cod. 427726



1,30€⁺

Chewingum



5,50€⁺

Cremini,
Gianduiotti
Zaini

400 g

cod. 568843 - 568844



7,50€⁺

Preparato
per Crema Catalana
Carte D'Or

516 g

cod. 303444



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Acquisto a collo
8 brik

1,12€

Fruity multivitamine,
arancia rossa, ace
Pfanner

1,5 l



Acquisto a collo
24 bottiglie

0,44€

Lemonsoda

20 cl

cod. 499836



Acquisto a collo
24 lattine

0,35€

Thè in lattina
pesca, limone
San Benedetto

330 ml

cod. 396215 - 396214



Acquisto a collo
24 bottiglie

0,95€

Tonica mediterranea
herbal, premium dirty soul
Abbondio

20 cl

cod. 464931 - 464932



4,20€

Holundersirup
Yo

1,5 l

cod. 273716



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

Acquisto a collo
4 cluster

3,18€

0,53€ a bottiglia

Birra in bottiglia
Beck's

5+1x33 cl

cod. 469278



2,49€

Spumante Beltà cuvee
millesimato brut
Astoria

75 cl

cod. 546078



4,90€

Chardonnay
Cantina D'Isera

75 cl

cod. 301913



12,50€

Bitter
Campari

1 l

cod. 40265



14,90€

Grappa
Poli

70 cl



7,90€

Gin
Bosford

1 l

cod. 302882



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

5,29€⁺

Crema classica
Cif

2 l

cod. 303187



5,29€⁺

Crema limone
Cif

2 l

cod. 189368



2,99€⁺

Disinfettante
idroalcolico
Gamma

750 ml

cod. 304186



3,90€⁺

Gel lavastoviglie
50 lavaggi limone
Dual Power

1 l

cod. 552756



5,90€⁺

Lavabar
Ice For

3 l

cod. 546921



12,90€⁺

6,45€ a rotolo

Rotolo Pulitutto
2 veli
Aurora Super

2 rotoli

cod. 361697



9,50€⁺

4,75€ a rotolo

Pulitutto Avana
2 veli
Aurora

2 rotoli

2x500 strappi

cod. 419562



1,19€⁺

Tovaglioli bianchi
1 velo 33x33 cm
Tuo

200 pezzi

cod. 298289



+convenienza

Offerte valide dal 9 al 21 marzo 2026

10,90€

6 calici degustazione
49 cl
Allegra

cod. 354428



13,50€

6 calici degustazione
49 cl con tacca
Allegra

cod. 361241



a partire da
6,50€

Bicchieri
6 pz da 16, 20, 27, 31, 35, 42 cl
12 pz da 4,5 cl
Granity new



1,49€

Cannucce bio
Samurai

100 pezzi

cod. 493978



5,90€

Piatto 26 cm
3 scomparti
Nat. Bio

50 pezzi

cod. 296897



a partire da
4,29€

Contenitori PET
varie misure
Cuki



14,90€

Alluminio
h 30 cm
Cuki

150 m

cod. 466606



6,90€

Carta forno
Cuki

40x45 m

cod. 371125



Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoli.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.